

Reparatie la Scoala Sportiva /Hol

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 288 941,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	17,200	29,40 29,40	505,68 505,68
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL	m2	109,000	50,84 50,70	5 542,00 5 526,30
		<i>Total</i>	Lei			6 047,68
		Total Demontari Inclusiv salariu				6 047,68 6 031,98
		2. Hol				
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,500	2 258,99 55,90	10 165,44 251,55
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	1,500	50,89 44,00	76,34 66,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	1,500	6,02 2,10	9,03 3,15
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	1,500	111,66 85,40	167,49 128,10

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,500	56,96 38,50	85,44 57,75
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	107,000	6,02 2,10	644,67 224,70
9	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	44,000	138,38 111,80	6 088,52 4 919,20
10	CF62A	Tencuiala decorativa minerala - weber MIN100 R3 /scoarta de copac/	m2	107,000	327,12 231,35	35 001,57 24 754,45
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	107,000	25,74 9,80	2 754,71 1 048,60
12	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	107,000	109,23 47,60	11 688,14 5 093,20
13	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,000	193,60 4,90	193,60 4,90
14	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m	42,000	30,79 18,20	1 293,07 764,40
		<i>Total</i>	Lei			68 168,02
		Total Hol Inclusiv salariu				68 168,02 37 316,00
		3. Tavan				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	74,000	6,03 2,10	445,85 155,40
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	24,000	133,46	3 202,93

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			107,10	2 570,40
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila alba)	m2	74,000	56,96 38,50	4 215,19 2 849,00
		<i>Total</i>	Lei			7 863,97
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 863,97 5 574,80
		4. Coridor				
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,000	2 259,00 55,90	20 331,00 503,10
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	3,500	6,02 2,10	21,08 7,35
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	3,500	50,96 44,00	178,35 154,00
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,500	111,67 85,40	390,84 298,90
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,500	56,96 38,50	199,36 134,75
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	150,000	6,03 2,10	903,75 315,00

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	44,000	138,38 111,80	6 088,52 4 919,20
25	CF62A	Tencuiala decorativa minerala - weber MIN100 R3 /scoarta de copac/	m2	150,000	327,12 231,35	49 067,61 34 702,50
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	150,000	25,75 9,80	3 861,75 1 470,00
27	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	150,000	109,23 47,60	16 385,25 7 140,00
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,000	193,60 4,90	193,60 4,90
29	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m	42,000	30,79 18,20	1 293,07 764,40
		<i>Total</i>	Lei			98 914,18
		Total Coridor				98 914,18
		Inclusiv salariu				50 414,10
		5. Tavan				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	77,500	6,02 2,10	466,93 162,75
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	24,000	133,46 107,10	3 202,93 2 570,40
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila alba)	m2	77,500	56,96 38,50	4 414,55 2 983,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			8 084,41
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 084,41 5 716,90

		Total	Lei	189 078,26
		Asigurari sociale si medicale	24 %	25 212,91
		Cheltuieli de transport	5 %	4 186,71
		Total		218 477,88
		Cheltuieli de regie	7 %	15 293,45
		Total		233 771,33
		Beneficiu de deviz	3 %	7 013,14
		Total		240 784,47
		TVA	20 %	48 156,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		288 941,36 <hr/> 105 053,78

Intocmit

"Olemus Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Invatamint Tineret si Sport
Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie la Scoala Sportiva /Hol

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 288 941,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,140	70,00	9,80
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	199,660	70,00	13 976,20
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,855	70,00	689,85
4.	7132010010900	Faianțar	h-om	42,510	70,00	2 975,70
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	273,240	70,00	19 126,80
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,980	70,00	2 518,60
7.	7422010060100	Timplar	h-om	25,452	70,00	1 781,64
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,090	60,00	4 265,40
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,612	70,00	252,84
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	849,385	70,00	59 456,95
Total manopera						105 053,78

Materialie:

1.	0126227204644	Ceara	l	12,850	55,00	706,75
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,084	600,00	50,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,319	600,00	1 391,40
4.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	2,040	185,00	377,40
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,675	10,00	206,75
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,899	5,00	4,49
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,500	2 100,00	28 350,00
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,750	150,00	1 012,50
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	62,025	25,00	1 550,61
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,600	40,00	2 504,00
11.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	285,270	53,50	15 261,94
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	106,655	38,00	4 052,89
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,362	120,00	283,44
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	296,520	2,50	741,29
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,376	550,00	206,80
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,390	2,80	26,29
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	378,420	3,50	1 324,46

18.	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	205,600	58,60	12 048,16
19.	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	616,800	16,50	10 177,20
20.	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	51,400	25,00	1 285,00
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,465	0,00	0,00
22.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,408	0,00	0,00
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	86,350	3,50	302,21
24.	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	4,523	44,00	199,01
25.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	88,200	8,50	749,70
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	558,000	0,50	279,00
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,500	2,80	37,80
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,104	22,00	24,28
29.	4100126202818	Apa	m3	0,604	22,00	13,29
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	162,025	3,50	567,07
Total materiale de constructii						83 734,13

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,182	10,00	1,82
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,090	10,00	10,90
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,457	10,00	44,57
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,016	25,00	25,40
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,446	55,00	24,53
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,325	25,00	183,13
Total utilaje de constructii						290,35

Total	Lei	189 078,26
Asigurari sociale si medicale	24 %	25 212,91
Cheltuieli de transport	5 %	4 186,71
Total		218 477,88
Cheltuieli de regie	7 %	15 293,45
Total		233 771,33
Beneficiu de deviz	3 %	7 013,14
Total		240 784,47
TVA	20 %	48 156,89

Total deviz:

288 941,36

Intocmit

"Olemus Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Invatamint Tineret si Sport

Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			29,40
	7422010060100	Timplari	h-om	0,210	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	70,00	14,70
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL	m2			50,84
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,390	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	60,00	23,40
	4100126202818	Apa	m3	0,002	22,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		2. Hol				
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 258,99
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	60,00	4,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	150,00	75,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	120,00	20,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,80	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			50,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	70,00	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	60,00	13,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	2,50	2,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	550,00	0,73
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	600,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	55,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,001	10,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	70,00	85,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,96 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	22,00	0,05
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,02 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
9	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			138,38 111,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	70,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	60,00	18,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,290	2,50	8,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	550,00	2,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	600,00	15,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	55,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
10	CF62A	Tencuiala decorativa minerala - weber MIN100 R3 /scoarta de copac/	m2			327,12 231,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,305	70,00	231,35
	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,800	58,60	46,88
	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,400	16,50	39,60
	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,200	25,00	5,00
	0126227204644	Ceara	l	0,050	55,00	2,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	22,00	0,03
	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	0,0176	44,00	0,77
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0035	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0285	25,00	0,71
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			25,74 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	70,00	9,80
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	38,00	15,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
12	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			109,23 47,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,680	70,00	47,60
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,110	53,50	59,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
13	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			193,60 4,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	70,00	4,90
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	185,00	188,70
14	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m			30,79 18,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	70,00	18,20
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	8,50	8,93

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	600,00	0,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,50	3,00
		3. Tavan				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,03 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			133,46 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila alba)	m2			56,96 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	22,00	0,04
		4. Coridor				
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 259,00 55,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	60,00	4,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	150,00	75,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	120,00	21,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,80	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,02 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			50,96 44,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	70,00	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	60,00	13,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	2,50	2,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	550,00	0,63
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	600,00	3,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	55,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			111,67 85,40

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,96 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	22,00	0,04
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,03 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
24	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			138,38 111,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	70,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	60,00	18,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,290	2,50	8,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	550,00	2,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	600,00	15,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	55,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
25	CF62A	Tencuiala decorativa minerala - weber MIN100 R3 /scoarta de copac/	m2			327,12 231,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,305	70,00	231,35
	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,800	58,60	46,88
	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,400	16,50	39,60
	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,200	25,00	5,00
	0126227204644	Ceara	l	0,050	55,00	2,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	22,00	0,03
	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	0,0176	44,00	0,77
	1711317309326	Carpe de sters	kg	0,0035	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0285	25,00	0,71
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			25,75 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	70,00	9,80
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	38,00	15,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
27	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			109,23 47,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,680	70,00	47,60
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,110	53,50	59,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			193,60 4,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	70,00	4,90
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	185,00	188,70
29	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m			30,79 18,20

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	70,00	18,20
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	8,50	8,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	600,00	0,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,50	3,00
		5. Tavan				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,02
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			133,46
						107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila alba)	m2			56,96
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	22,00	0,04

APROBAT:

Intocmit
"Olemus Grup" S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Directia Invatamint Tineret si Sport Rezina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.